
令和 4年 12月 27日 

 

こんにちは 連絡係の稲垣です。ここ最近、仕事時間での対応で、では、

zoomで、とか、チームスで、とかさっと会話になります。以前には抵抗感の

在った画面越しのお話。今では当たり前になりました。今後もきっと普通に定

着していくことでしょう。 

さて地域の情報を頂きました。ご確認のほどお願いします。 

よろしくご査収ください。 

 

 

五月商店 稲垣様 

 

いつもお世話になっております。 

令和５年 1 月の生活圏域ネットワーク会議の開催についての案内を送らさせて

頂きます。お忙しい中、大変申し訳ございませんが、各事業所に送信案内を宜し

くお願い致します。 

 

地域包括支援センター飛鳥美谷苑 

 

 

各位 

 

第 154回「生活圏域ネットワーク会議」開催について 

 

平素は各務原市地域包括支援センター飛鳥美谷苑の運営にご理解、ご協力を

賜り厚く御礼申し上げます。令和 5 年 1 月「生活圏域ネットワーク会議」を

開催させて頂きます。ご多忙の折とは存じますが、是非ご参加頂きますようお

願い申しあげます。 

 

日 時  令和 5年 1月 10日（火）  19：30～21：00      

               

場 所  オンライン開催(Zoom) 

 

内 容  「健康のための食事とは」～もっと自分を知ろう～ 

 

詳細は別紙開催要項をご確認願います。今後ともよろしくお願いいたします。 


